ir viešo skelbimo paslaugas pagal LRT pateiktas PVM sąskaitas sąskaitų administravimo sistemoje 
SABIS  per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros priėmimo dienos.

2.3.5. Sutarties galiojimo metu nupirkti paslaugų ne daugiau, kaip už 4.000,00 Eur (keturis 
tūkstančius eurų) neskaitant PVM,  suma su PVM - 4840 Eur (keturis tūkstančius aštuonis šimtus 
keturiasdešimt eurų 00 ct)

III. REIKALAVIMAI TAIKOMI VAIZDO IR GRASO KLIPAMS, 
INFORMACINIAMS SKYDELIAMS

3. UŽSAKOVAS įsipareigoja užtikrinti, kad vaizdo ir/ar garso klipai, ir/ar informaciniai skydeliai 
atitiktų šiuos reikalavimus:

III.1.1. Lietuvos  Respublikos  teisės  aktų  reikalavimus,  įskaitant  Visuomenės  informavimo